
拝啓　大寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

　　　　　　令和６年１月吉日

会員各位

香川県クレーン協同組合

理事長　佐々木　弘隆

意見交換会開催のご案内

場　所：香川県青年センター　３F　第１.２会議室

　　　　高松市国分寺町国分１００９番地

　　　　TEL　０８７-８７４-０７１３

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび意見交換会を下記の通り開催する運びとなりました。ご多忙中とは

存じますが、ぜひご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日　時：令和６年３月１５日(金) １９時～２１時

　　　　④組合員からの質問、要望

　　　　⑥その他

課　題：①傭車業務売上げ状況について

　　　　②令和５年11月12日開催の「クレーンオペレーター競技会、

　　　　　及びオペレーター表彰」についてのPVの視聴

　　　　③「四国クレーン塾」について

　　　　⑤事務局からのお願い


